

商品のアレルギー一覧

※栄養成分表示はサンプル品分析による推定値です。また商品名に「*」が付いている商品の栄養成分表示については、商品100gあたりの数字となります。

商品名	特定原材料等(28品目中)	蜂蜜	栄養成分表示(1個あたり)				
			熱量(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
通年販売商品							
月化粧	小麦・卵・乳	○	116	2.3	2.8	20.5	0.03
オリジナルプリント月化粧	小麦・卵・乳	○	116	2.3	2.8	20.5	0.03
伊右衛門月化粧	小麦・卵・乳	○	111	2.6	2	20.5	0.07
月化粧生サブレ	小麦・卵・乳・大豆		96	1.4	4.4	12.5	0.15
オリジナルプリント月化粧生サブレ	小麦・卵・乳・大豆		96	1.4	4.4	12.5	0.15
朝焼きみかさ	小麦・卵・大豆	○	206	4.7	1.2	44.1	0.23
木の実ひろい	小麦・卵・乳・アーモンド・大豆	○	115	2.8	7	10.3	0.02
お吟さま	小麦・卵・乳	○	112	2.4	1.1	23.2	0.04
和菓山	小麦・卵・乳・オレンジ	○	101	2.1	0.5	22	0.07
船出	小麦・卵・乳・アーモンド・大豆・ごま	○	131	2.4	7.7	13	0.003
天使のささやき	小麦・卵・乳・アーモンド・大豆		104	3.1	5	11.5	0.07
π(パイ)	小麦・乳・アーモンド		68	1.1	4.4	6.2	0.08
もちもちパイ	小麦・卵・乳・ごま		248	4.2	12.3	30	0.26
ピュアチョコクッキー	小麦・卵・乳・アーモンド・大豆		105	1.3	6.6	10.1	0.1
アンジュミヨン	小麦・卵・乳・オレンジ・ゼラチン	○	98	2	6.7	7.6	0.1
バウムクーヘン	小麦・卵・乳・大豆・オレンジ	○	434	6.1	24.4	47.6	0.3
最中三昧	該当なし		107	2.1	0.2	24.3	0
羊羹(小倉)*	該当なし		261	4.1	0.3	60.4	0
羊羹(栗)*	該当なし		264	2.7	0.3	62.5	0
ゆらゆらり	該当なし		81	0.73	0.18	19	0
しぐれ(小豆)*	該当なし		256	7	0.4	56.1	0
しぐれ(栗)*	該当なし		243	5.2	0.5	54.4	0.02
紀泉一	大豆		118	1.3	0.4	27.2	0
汐千鳥ぜんべい(バニラ)	小麦・卵・乳・大豆		137	1.8	6	19.5	0.04
汐千鳥せんべい(抹茶)	小麦・卵・乳・大豆		138	1.7	5.9	19.7	0.04
ダブルフロマージュ	小麦・卵・乳・大豆・オレンジ・ゼラチン	○	374	5	31.6	166	0.2
抹茶入玄米茶	該当なし		3.2	0.2	0	0.6	1.2

商品名	特定原材料等(28品目中)	蜂蜜	栄養成分表示				
			熱量(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
季節限定商品							
和菓山(あまおう)	小麦・卵・乳	○	107	2.1	0.5	23.5	0.07
天使のささやき(苺)	小麦・卵・乳・アーモンド・大豆		108	2.6	6.1	10.5	0.09
檸檬ケーキ	小麦・卵・乳・アーモンド・大豆		154	2	9.5	15.1	0.06
星のしずく	オレンジ		479	0.2	0.2	119.3	0
五月鯉(こし餡)	小麦・卵・乳・大豆		132	2.5	0.9	28.4	0.09
水羊羹 小し	該当なし	○	151	2.5	0.3	34.6	0.04
水羊羹 抹茶	該当なし	○	154	2.6	0.3	35.1	0.09
水羊羹 栗かのこ	オレンジ		137	2	0.3	36.7	0.04
白桃ゼリー	オレンジ・もも		85	0.2	0.08	20.8	0.08
オレンジゼリー	オレンジ		93	0.4	0.2	22.4	0.08